ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 163/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 151/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: AMG Construções Eireli.

OBJETO: Reforma e Ampliação da Unidade Mista Nossa Senhora do Perpétuo Socorro de

Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 07 de Outubro de 2020 a 07 de abril de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.03 – Secretaria de Saúde Pública

10.122.0007-1.076 – Bloco Investimento

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações

VALOR: R$ 170.414,27 (cento setenta mil quatrocentos quatorze reais e vinte sete

centavos)

DATA: 01 de Outubro de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                          Sr. Elias Sib da Silva Lima pela Contratante.

                          Sr. Paulo Henrique Ribeiro gonçalves pela contratada.